ГЛАВА  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2016 г                                         с.Бергуль                                 № 3

Об установке знака у здания администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.

        В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Бергульского сельсовета, согласно Федеральному закону от 24.11.1995
 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить бесплатные места у здания администрации Бергульского сельсовета в количестве 10% для размещения транспорта инвалидов.
[bookmark: _GoBack]2.Установить знак 8.17 «Инвалиды» (согласно п. 8 приложения № 1 Правил дорожного движения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 23.10.1993 № 1090).
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном   издании « Вестник Бергульского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» Бергульский  сельсовет.
 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
 Новосибирской области                                       И.А.Трофимов